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Din produkt är mycket lätt att använda och extremt effektiv. Innan produkten paketerades och 
lämnade leverantören, genomgick den noggranna kontroller med avseende på säkerhet och 
funktion.  

Läs bruksanvisningen noga innan produkten används.

BÄSTA KUND

Symbolerna i användarmanualen har följande betydelser:

Symbolen står vid åtgärder som inte får 
utföras av användaren.

Risker som uppstår om produkten används 
felaktigt. Åtgärder som måste utföras av 
behörig fackman.

Ugnen är endast avsedd för hushållsbruk.

Tillverkaren förbehåller sig rätten att 
introducera ändringar som inte påverkar 
produktens funktion.

Viktig information om hur produkten an-
vänds korrekt och om din säkerhet.

Användartips
i

Information om miljöskydd.

i
Bilderna i användarmanualen är endast 
avsedda för att illustrera exempel. En 
fullständig lista över ugnens tillbehör finns 
i användarmanualens ifrågakommande 
avsnitt.

Modell IMC 12635-90 X

Strömförsörjning 230V~ / 50Hz

Arbetsfrekvens [MHz] 2450

Ljudnivå [dB(A) re 1pW] 63

Strömförbrukning [W] 3350

Mikrovågornas märkeffekt [W] 900

Märkeffekt, grill 1750

Ugnskapacitet [l] 44

Den roterande tallrikens diameter [mm] 360

Yttermått (H x B x D) [mm] 454,5 x 595 x 568,5

Ugnen är en inbyggnadsugn V

Netto vikt [kg] 38
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SÄKERHETSÅTGÄRDER

FÖR ATT UNDVIKA ÖVEREXPONERING AV MIK-
ROVÅGOR
Försök inte använda ugnen med dörrluckan öppen ef-
tersom en öppen lucka kan orsaka en farlig exponering 
för mikrovågor. Avaktivera eller manipulera inte säker-
hetsspärrarna.
Ställ inga föremål mellan ugnens framsida och dörrluck-
an och förhindra att smuts eller rester av rengöringsme-
del tränger in eller samlas i tätningslisten.
Ugnen får inte användas om den är defekt. Det är sär-
skilt viktigt att dörrluckan är ordentligt stängd och att det 
inte finns skador på:
1) dörrluckan (bucklor, sprickor)
2) gångjärnen och luckspärren (avbrutna, spruckna el-
ler lösa)
3) dörrluckans tätningar och tätningslisten
Alla ändringar, reparationer och allt underhåll bör en-
dast utföras av tillverkarens utbildade servicepersonal. 
Detta gäller i synnerhet arbeten som innebär att höl-
jet som skyddar användaren mot mikrovågor måste tas 
bort.
Produkten och dess elsladd ska förvaras oåtkomliga för 
barn under 8 år.
Mikrovågsugnen ska inte placeras i ett skåp.*
VARNING: Produkten och de komponenter som du 
kommer åt blir varma under användningen. Undvik att 
röra vid heta delar. Håll barn under 8 år på avstånd från 
produkten om det inte finns någon vuxen i närheten.
Produkten får inte rengöras med ånga.
Ugnens insida kan bli mycket varm när ugnen är igång.

S
V

* Gäller ugnsmodeller som inte är inbyggnadsugnar.
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SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNINGEN

LÄS IGENOM NOGA OCH SPARA FÖR FRAMTIDA 
BRUK 
Följ nedanstående grundläggande säkerhetsanvisning-
ar för att undvika att du skadar dig eller utsätter dig för 
skadliga mängder mikrovågsstrålning:

i Läs användarmanualen innan du börjar använda ug-
nen.
Håll noggrann uppsikt över ugnen för att minska risken 
att det börjar brinna inuti den. 
Använd bara ugnen för de ändamål och på det sätt som 
anges i manualen. Använd inte frätande kemikalier i ug-
nen. Ugnen är endast konstruerad för uppvärmning och 
tillagning av livsmedel. Den är inte avsedd för använd-
ning inom industrin eller i laboratorier.
VARNING: Om barn använder ugnen i kombiläget mås-
te en vuxen ha uppsikt över dem, eftersom ugnen i det-
ta läge kommer upp i mycket höga temperaturer.
VARNING: Värm inte vätskor eller annat livsmedel i 
stängda kärl, kärlen kan explodera.
VARNING: Produkten får användas av barn över 8 år 
och av personer med fysiska, sensoriska eller psykiska 
funktionshinder, eller med bristande erfarenhet av och 
kunskap om produkten, om de står under uppsikt eller 
har blivit instruerade om hur den används på ett säkert 
sätt och om de känner till hur faror undviks. Barn får inte 
leka med ugnen. Ugnen ska inte rengöras eller under-
hållas av barn om de inte är 8 år eller äldre samt står 
under uppsikt av en kompetent vuxen.
Använd bara kokkärl som är avsedda för mikrovågsug-
nar.

* Gäller mikrovågsugnar med grill

S
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SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNINGEN

När du värmer mat i kärl av plast eller papper bör du 
kontrollera ugnen ofta för att se så att gnistor inte upp-
står. 
Stäng av ugnen eller dra ut kontakten och håll dörrluck-
an stängd tills lågorna har slocknat om du ser rök eller 
eld inuti ugnen.
När drycker värms i mikrovågsugn kan de fortsätta koka 
häftigt även efter att ugnen stängts av, handskas därför 
försiktigt med kärlet.

i Anvisningar om hur tätningslister och intilliggande delar 
rengörs finns i användarmanualens ifrågakommande 
avsnitt.
Ugnen ska rengöras regelbundet. Ta bort all utspilld mat 
och alla matrester
Om ugnen inte hålls ren kan dess ytor förstöras, vilket 
kan förkorta dess livslängd och eventuellt orsaka faror.
Viktigt! Om elsladden är skadad måste den bytas av 
tillverkaren, av tillverkarens serviceavdelning eller av 
behörig elektriker.

i Testa grillen innan du använder ugnen första gången 
(det kan hända ett det ryker från fläktgallret):
- starta fläkten i köket eller öppna fönstret,
- ställ in ugnen så att grillen bara värms i cirka 3 minu-
ter, utan att du har mat i ugnen.
Ugnen måste stå på en plan yta.
Den roterande tallriken och det roterande tallriksstället 
ska vara i ugnen under tillagningen. Var försiktig när du 
ställer in maten och hantera tallriken försiktigt så att den 
inte går sönder.
Om brynfatet används på ett felaktigt sätt kan den ro-
terande tallriken skadas p.g.a. den höga temperaturen.

i Om du använder påsar för att tillaga mat i mikrovågsug-
nen ska dessa ha rätt storlek.

* Gäller mikrovågsugnar med grill
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SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNINGEN

Mikrovågsugnen har flera inbyggda strömbrytare som 
förhindrar strålning när dörrluckan är öppen. Manipule-
ra inte dessa strömbrytare.
Starta inte ugnen när den är tom. Om du använder ug-
nen när den är tom, eller ställer in ett kärl med mycket 
lite vatten i, kan det börja brinna och ugnens insida kan 
bli förkolnad, smälta eller skadas på annat sätt.
Placera inte mat direkt på den roterande tallriken. Om 
den roterande tallriken värms upp för mycket på ett 
enda ställe kan den spricka.
Värm inte nappflaskor eller barnmat i mikrovågsugnen. 
Maten kan värmas upp ojämnt och orsaka fysiska skad-
or.
Använd inte kärl med smal hals, t.ex. flaskor.
Fritera inte mat i mikrovågsugnen.

i Använd inte ugnen för konservering eftersom det inte är 
säkert att allt innehåll i kärlet uppnår kokpunkten.
Mikrovågsugnen ska inte användas i kommersiellt bruk. 
Ugnen är avsedd att användas i hemmet eller i lokaler 
som*: kök på arbetsplatser, i affärer, på kontor eller an-
dra arbetsplatser, för att användas av gäster på hotell, 
motell och andra boenden, i sommarstugor och liknan-
de*.
För att förhindra att vätskor fortsätter att koka efter upp-
värmningstiden, vilket kan orsaka brännskador, ska du 
ta ut kärlet och röra om i vätskan när halva tillagnings-
tiden har gått och sedan ställa tillbaka kärlet. Låt kärlet 
stå kvar i ugnen en kort stund efter tillagningstiden och 
rör om innehållet innan du tar ut kärlet.

Läs igenom garantivillkoren.

S
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SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNINGEN

i Glöm inte bort att du har ett kärl i ugnen, i annat fall kan 
du bränna dig p.g.a. att maten kokar häftigt.
Om barn använder ugnen i kombiläget måste en vuxen 
ha uppsikt över dem, eftersom ugnen i detta läge kom-
mer upp i mycket höga temperaturer.
Ugnen är inte avsedd att användas av personer (inklu-
sive barn) med någon fysisk eller psykisk funktionsned-
sättning eller av personer som saknar erfarenhet eller 
kännedom om hällen, utom under överinseende av, och 
i enlighet med instruktioner som lämnas av, personer 
som ansvarar för deras säkerhet. Barn får inte leka med 
produkten.

i Tillaga inte maten för länge.
Använd inte ugnen som förvaringsplats. Förvara inte 
brännbara föremål som bröd, kakor, pappersprodukter 
och liknande inne i ugnen. Ugnen kan sättas igång au-
tomatiskt vid ett åsknedslag.
Ta bort alla förslutningar av ståltråd och andra metall-
föremål från kärl/påsar innan du placerar dem i ugnen.
Mikrovågsugnen måste vara jordad. Ugnen ska endast 
anslutas till ett vägguttag med skyddsledare. Se "Instal-
lera skyddskretsen".

i Vissa produkter som hela ägg (både kokta och råa), 
vatten, olja eller fett, förslutna behållare och stängda 
glasburkar kan explodera i ugnen. Använd därför inte 
ugnen för att värma upp sådana produkter.
Ugnen får endast användas under uppsikt av vuxna. 
Låt inte barn leka med ugnen eller dess reglage.
Ugnen får inte användas när klämlisten eller kontakten 
är defekta, om den inte fungerar korrekt eller om den är 
skadad eller har tappats i golvet.
Täck inte över eller blockera ugnens ventilering.
Använd eller förvara inte ugnen utomhus.

* Gäller mikrovågsugnar med grill
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SÄKERHETSINSTRUKTIONER FÖR ANVÄNDNINGEN

Ugnen har en emballerats i en 
skyddsförpackning så att den inte 
skadas under transporten. När du har 
packat upp produkten ska du avfalls-
hantera allt förpackningsmaterial på 
ett miljösäkert sätt. 
Allt använt förpackningsmaterial är 
miljövänligt. Det är 100 % återvin-

ningsbart och märkt med en symbol som anger detta.

Viktigt! Under uppackning ska förpackningsmaterial 
(polyetenpåsar, delar av polystyren o.s.v.) förvaras 
utom räckhåll för barn.

UPPACKNING AVFALLSHANTERA PRODUKTEN

När mikrovågsugnen ska skrotas får den 
inte slängas bland hushållssoporna. Den 
ska lämnas in på en återvinningsstation 
eller på ett särskilt deponeringsställe. 
Detta anges med en symbol på själva 
produkten, i användarmanualen eller på 
förpackningen.

Mikrovågsugnens material kan återvinnas enligt 
anvisningarna. Genom att återanvända eller åter-
vinna materialet, eller delar av det, bidrar du till att 
skydda vår miljö.

Du kan få information från dina lokala myndigheter 
om var du deponerar använda elektriska apparater.

Ugnen ska inte användas nära vatten, i närheten av 
köksvasken, i fuktiga utrymmen eller i närheten av en 
pool.
Doppa inte elsladden eller elkontakten i vatten.
Elsladden får inte komma i kontakt med heta ytor.
Låt inte elsladden hänga över kanten på ett bord eller 
skåp.
Den dekorativa listen måste vara monterad när ugnen 
används.*
Ugnens insida är mycket varm när ugnen har använts.

i Kontrollera regelbundet om ugnen eller elsladden är 
skadade. Använd inte ugnen om du upptäcker skador.

AVFALLSHANTERA/SKROTA FÖRBRUKADE PRODUKTER

* Gäller inbyggnadsugnar

S
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INSTALLERA SKYDDSKRETSEN

Apparaten måste anslutas till ett jordat uttag. Om 
en kortslutning skulle inträffa minskar det jordade 
uttaget risken för elstötar. Ugnen är utrustad med 
en jordledning och en lämplig kontakt.  Kontakten 
ska sättas in i ett korrekt installerat och jordat uttag.

Kontakta en behörig elektriker eller servicetekniker 
om du inte förstår jordningsanvisningarna helt eller 
om du är osäker på att ugnen är korrekt jordad.

FARA

Fara för elstöt vid beröring. Beröring av somliga 
inre delar kan orsaka fara för liv och lem. Du får inte 
plocka isär den här enheten.

VARNING

Fara för elstöt. Om jordningen används felaktigt 
kan du få en elstöt. Sätt inte in elkontakten i uttaget 
innan ugnen är korrekt installerad och jordad.

Om du måste använda en förlängningssladd måste 
den ha tre ledare och vara jordad. 
Tillverkaren övertar inget ansvar för skador som har 
uppstått p.g.a. att mikrovågsugnen har anslutits till 
en strömkälla utan skyddskrets eller med en defekt 
skyddskrets.

Elsladden som medföljer ugnen är kort för att mins-
ka risken att du trasslar in dig eller snubblar över 
sladden.

Om du använder förlängningssladd: 
- Förlängningssladden måste vara anpassad till 
den nominella strömstyrkan som ugnen behöver. 
- Förlängningssladden måste ha tre ledare och 
vara jordad, 
- Förlängningssladden får inte hänga ner, t.ex. över 
en bordskant, så att barn kan dra i den eller att du 
oavsiktligt fastnar i den.

S
V
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KOKKÄRL
VARNING

Risk för skador. Tätt slutna kärl kan explodera. Öppna stängda kärl eller stick hål i plastpåsar 
innan du tillagar maten. 

Material som kan användas i mikrovågsugnen, och material att undvika vid tillagning.

Vissa kokkärl som inte är av metall kan vara farliga att använda i en mikrovågsugn. Om du är osäker 
kan du kontrollera kokkärlen på följande sätt. 

Kontrollera kokkärl:
1 Fyll ett kärl som kan användas i mikrovågsugn med 1 kopp kallt vatten (250 ml) och gör likadant med 
kärlet som ska testas.
2 Kör ugnen på full effekt i 1 minut.
3 Känn försiktigt på kärlet som har testats. Om kärlet är för varmt ska du inte använda det i mikrovåg-
sugnen.
4 Testa inte längre än 1 minut.

Material som inte kan användas i mikrovågsugn

Kokkärlstyp Anmärkning

Aluminiumbricka Elektrisk ljusbåge kan bildas. Flytta maten till ett kärl som är 
säkert att använda i mikrovågsugn.

Pappkartong med handtag av metall Elektrisk ljusbåge kan bildas. Flytta maten till ett kärl som är 
säkert att använda i mikrovågsugn.

Kokkärl av metall eller med metall-
delar

Metall hindrar mikrovågorna att nå maten. 
Metalldelar kan generera en elektrisk ljusbåge.

Metallförslutning - åtdragen Kan generera en elektrisk ljusbåge eller brand i ugnen.

Papperspåsar Kan orsaka brand i ugnen.

Plastskum Plastskum kan smälta eller förorena maten om det utsätts för 
höga temperaturer.

Trä Trä torkar ut när det värms upp i ugnen och kan spricka eller 
gå sönder.

Material som kan användas i mikrovågsugn

Kokkärlstyp Anmärkning
Aluminiumfolie Bara för att täcka över maten. Små, släta bitar kan användas för 

att täcka över tunna skivor kött eller fågel så att de inte överkokas. 
Om folien är för nära ugnsväggarna kan gnistbildning uppstå. 
Folien måste vara minst 2,5 cm från ugnens väggar

Brynfat Följ tillverkarens anvisningar. Brynfatets botten måste vara minst 5 
mm ovanför den roterande tallriken. Om fatet används felaktigt kan 
tallriken spricka.

Matservis Endast sådan som är lämplig för mikrovågsugnar. Följ tillverkarens 
anvisningar. 
Använd inte spruckna eller kantstötta kokkärl.

Glasburkar Ta alltid bort locket. Använd bara för att värma mat upp till en viss 
temperatur. De flesta glas är inte eldfasta och kan explodera.

Glaskärl Endast eldfasta glaskärl får användas i mikrovågsugnen. Kont-
rollera så att de inte har metallkanter. Använd inte spruckna eller 
kantstötta kokkärl.

Påsar för tillagning i mikrovåg-
sugn

Följ tillverkarens anvisningar. Förslut inte med klämmor av metall.

S
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KOKKÄRL
Pappersfat och koppar Stick hål om de är inplastade så att ångan släpps ut. Används 

bara för kortvarig tillagning/uppvärmning. Lämna inte ugnen utan 
uppsikt under tillagningen.

Hushållspapper Kan användas för att täcka över mat eller suga åt sig fett.  
Använd endast för kortvarig tillagning under konstant uppsikt.

Bakplåtspapper Kan användas för att täcka över maten för att förhindra stänk eller 
för att samla upp ånga.

Plast Endast sådan som är lämplig för mikrovågsugnar. Måste vara 
märkt för användning i mikrovågsugn.  Vissa plastkärl mjuknar när 
innehållet värms upp. Du ska sticka hål i påsar för tillagning i mik-
rovågsugn eller i förslutna plastpåsar, eller på annat sätt ventilera 
dem i enlighet med tillverkarens anvisningar på förpackningen.

Plastfolie Endast sådan som är lämplig för mikrovågsugnar. Kan användas 
för att täcka över mat under tillagning för att vätskan inte ska koka 
bort. Plastfolien får inte komma i kontakt med maten.

Termometer Endast sådan som är lämplig för mikrovågsugnar (kött- och sock-
ertermometer).

Vaxat papper Kan användas för att förhindra matstänk och att vätskan kokar 
bort.

Kokkärlens material Mikro Grillspettgrill Kombiläge

Eldfast glas JA JA JA

Vanligt glas NEJ NEJ NEJ

Eldfast porslin JA NEJ NEJ

Plastkärl avsedda för mikrovågsugn JA NEJ NEJ

Hushållspapper JA NEJ NEJ

Metallkärl NEJ JA NEJ

Metallgaller (avsett för ugnen)* NEJ JA NEJ

Aluminiumfolie och aluminiumkärl NEJ JA NEJ

* Finns till valda modeller

S
V
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STÄLLA UPP MIKROVÅGSUGNEN

Tillbehör till mikrovågsugnen

Ta bort allt förpackningsmaterial, både på in- och utsidan, innan du använder ugnen. Följande tillbehör 
levereras med ugnen:

Roterande tallrik   1
Roterande tallriksställ  1
Bruksanvisning   1
Grillgaller    1*

1 Den roterande tallriken får inte pressas ihop eller placeras upp och 
ner.
2 Använd alltid den roterande tallriken och det roterande tallriksstället 
under tillagningen.
3 Placera alltid den mat som ska tillagas på tallriken.
4Kontakta närmaste auktoriserade servicecenter om den roterande 
tallriken går sönder.

Separata tillbehör:

1. Roterande tallrik
2. Roterande tallriksställ

INSTALLERA DEN ROTERANDE TALLRIKEN

1)  Kontrollpanel
2)  Grillelement
3)  Belysning
4)  Nivå
5)  Luckfönster
6)  Säkerhetselement (ugnen stängs av när dörr-

luckan öppnas)  
7)  Roterande axel
8)  Grillgaller*
9)  Roterande tallrik
10) Långpanna i glas

1 

2 **

S
V

Finns till lda modeller Obs: Grillgallret som medföljer ugnen ska bara användas när ugnen är inställd på 
”GRILL”. Ställ gallret på den roterande tallriken.
** Stället finns i två utföranden, beroende på modellen. Dessa kan inte ersätta varandra.

8

9

10
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INSTALLERA UGNEN
- Ta bort allt förpackningsmaterial och delar.
- Kontrollera så att ugnen inte är skadad, t.ex. bucklor, fel på dörrluckan eller att något är sönder. 
- Ta bort all skyddsfilm från väggarna i ugnskammaren.
- Ugnen får inte installeras om den är defekt.

De ljusbruna skydden som är fastsatta i fördjupningen för att skydda mikrovågs-magnetronen 
får inte tas bort.

Installera
1. Ugnen är endast avsedd för hushållsbruk.
2. Ugnen kan endast användas efter att den har monterats in i köksskåp.
3. Information om montering finns i ”Monteringsanvisningen”*.
4. Mikrovågsugnen ska monteras i ett skåp som är 60 cm brett och 85 cm över köksgolvet*.

Ta inte bort fötterna på ugnens undersida*.

Om du blockerar ugnens ingångs- och utgångsöppningar för ventileringen kan ugnen skadas.
Ställ ugnen så långt bort som möjligt från radio- och tv-apparater. När du använder mikrovågsugnen kan 
radions eller tv:ns mottagning störas.

2. Sätt i elkontakten i ett vanligt, standard eluttag. 
Kontrollera först att volt och frekvens är samma som anges på ugnens märkskylt.

VARNING: Installera inte ugnen ovanför en gasspis eller annan värmealstrande hushållsapparat. Om du 
gör det kan ugnen skadas och garantin upphör att gälla.

Åtkomliga ytor kan bli 
mycket varma under 
användning.

* Gäller inbyggnadsugnar

S
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ANVÄNDNING

S
V

Ställa in klockan

När du har anslutit ugnen till eluttaget börjar ”00:00” blinka och du hör en pipton.
1) Tryck på  eller  för att ställa in rätt tid (mellan 00:00 och 23:59).
2) Tryck på  när rätt tid är inställd. klockan är inställd.

Obs: 
1) Om du ska ändra tiden trycker du på  och håller knappen intryckt i 3 sekunder. 
Den tidigare inställda tiden försvinner och displayen visar blinkande tidsdecimaler.
Tryck på  eller  för att ställa in en ny tid och tryck sedan på  för att bekräfta 
inställningen.
2) När du ställer in klockan kan du hålla  eller  intryckta för att ändra tiden med 
10 minuter. Varje kort tryckning ändrar tiden 1 minut.

Tillagning i mikron 

1) Tryck på  för att starta tillagningen. ”01:00”börjar blinka på displayen och mik-
rosymbolen visas. Om du inte trycker på någon knapp inom10 sekunder bekräftas 
den aktuella strömeffekten automatiskt.
2) Du ställer in effekten (från 100 W till 900 W) genom att först trycka på  och 
sedan på  eller . 
3) Ställ in tillagningstiden genom att trycka på , ställ sedan in tiden med  eller 

.
Den maximala tillagningstiden avgörs av den inställda effekten. Om effekten är 
inställd på 900 W är den längsta tillagningstiden 30 minuter, för andra effekter är 
den 90 minuter.
4) Tyck på  för att tillagningen ska börja.

Effekttabell för mikrovågsugnen:
Mikrovågsef-
fekt

100 % 80 % 50 % 30 % 10 %

Display 900 W 700 W 450 W 300 W 100 W

Tabellen nedan visar vilken effekt du ska välja och vilka livsmedel som kan tillagas 
med den valda effekten.
Effekt Livsmedel

900 W - Koka upp vatten, hålla mat varm
- Tillaga kyckling, fisk, grönsaker

700 W
- Hålla mat varm
- Tillaga svamp, skaldjur
- Tillaga ägg- och osträtter

450 W - Tillaga ris, soppa

300 W - Tina
- Smälta choklad och smör

100 W
- Tina fina/känsliga rätter
- Tina oregelbundet formade livsmedel
- Mjuka upp is
- Jäsa deg
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Funktion Funktionssätt

Mikro Mikro
Mikro
Mikrovågsfunktion för att tillaga och värma 
upp grönsaker, potatis, ris, fisk och kött.

Upp-
värmning

Varmluft

Varmluftsfläkt
Med varmluft kan du tillaga livsmedel på 
samma sätt som i en vanlig ugn.
Mikrovågsfunktionen är avstängd. Vi 
rekommenderar att du förvärmer ugnen 
innan du sätter in livsmedlet.

Brynfunktion med 
fläkt

Grill med fläkt
Den här funktionen används för en jämn 
tillagning av livsmedlen och för att ge dem 
en stekyta.

Undervärme med 
varmluftsfunktion

Undervärme + varmluft används till rätter 
som pizza, kladdkaka, fruktkaka, socker-
kaka.

Grill
Grill
Grillen är framför allt användbar för att 
tillaga tunna skivor eller filéer av kött och 
fisk.

Kombi-
funktion

Varmluft Mikrovågor + varmluft
Används för att förkorta tiden i ugnen.

Brynfunktion med 
fläkt

Mikrovågor + grill med fläkt används för 
att tillaga tunna skivor eller filéer av kött 
och fisk, delade grönsaker och för ett ge 
livsmedlen en stekyta.

Undervärme med 
varmluftsfunktion

Mikrovågor + undervärme + varmluft 
används till livsmedel som måste tillagas 
eller värmas upp snabbt.

Grill

Mikrovågor +grill
Funktionen används för att tillaga livs-
medlen (även ugnsbakade rätter) snabbt, 
samtidigt som de får en stekyta. Mikrovå-
gor och grill samtidigt. Mikrovågorna kokar 
livsmedlen och grillen grillar dem.

Auto-
matiska 
program

P01 - P13
Automatiska tillagningsprogram (13 
fördefinierade program) kan användas 
för tillaga många olika slags kött. Välj 
livsmedel och dess vikt.

d01 - d03 Tina efter vikt (3 fördefinierade program). 
Ange vikten på livsmedlet som ska tinas.
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Grillfunktion

1) Tryck på  för att starta uppvärmningsfunktionen. Symbolen  tänds på dis-
playen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja grillfunktionen. Grilleffekten är förinställd på 
nivå 3. När du har valt grillfunktionen visas symbolen  på displayen.
3) Tryck på  för att ställa in nivån för önskad grilleffekt.
4) Tryck på  eller  för att justera grilleffekten från 1 till 3.
5) Tryck på  för att ställa in tiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 minuter. 
Tryck på  eller  för att välja en önskad tid mellan 10 och 90 minuter.
6) Tryck på  för att starta tillagningen.

Tillagning med varmluftsfunktion

1) Tryck på  för att starta varmluftsfunktionen. Symbolen  tänds på displayen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja varmluftsfunktionen. Den förinställda tillag-
ningstemperaturen är 180 grader. När du har valt varmluftsfunktionen visas 
symbolen  på displayen.
3) Tryck på  för att ställa in önskad temperatur.
4) Tryck på  eller  för att ställa in en temperatur mellan 50 och 230 grader.
5) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller för att välja en tillagningstid mellan 10 minuter och 5 
timmar.
6) Tryck på  för att starta tillagningen. 

Tillagning med grillfunktion och fläkt

1) Tryck på  för att starta uppvärmningsfunktionen. Symbolen  tänds på dis-
playen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja funktionen grill med fläkt. Den förinställda 
tillagningstemperaturen är 180 grader. När du har valt grillfunktion med fläkt visas 
symbolen  på displayen.
3) Tryck på  för att ställa in önskad temperatur.
4) Tryck på  eller  för att ställa in en temperatur mellan 100 och 230 grader.
5) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller för att välja en tillagningstid mellan 10 minuter och 5 
timmar.
6) Tryck på  för att starta tillagningen.

Tillagning med undervärme och varmluftsfunktion

1) Tryck på  för att starta uppvärmningsfunktionen. Symbolen  tänds på dis-
playen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja undervärme med varmluftsfunktion. Den 
förinställda tillagningstemperaturen är 180 grader. När du har valt undervär-
me med varmluftsfunktion visas symbolen  på displayen.
3) Tryck på  för att ställa in önskad temperatur.
4) Tryck på  eller  för att ställa in en temperatur mellan 100 och 230 grader.
5) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller för att välja en tillagningstid mellan 10 minuter och 5 
timmar.
6) Tryck på  för att starta tillagningen.
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Tillagning med kombifunktion (mikrovågor och grill)

1) Tryck på  för att starta kombifunktionen (mikrovågor + grill). Symbolerna   
och  tänds på displayen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja kombifunktionen (mikrovågor + grill). Grillef-
fekten är förinställd på nivå 3. När du har valt grillfunktionen visas symbolen  på 
displayen.
3) Tryck på  för att ställa in nivån för önskad grilleffekt.
4) Tryck på  eller  för att justera grilleffekten från 1 till 3.
5) Du ställer in effekten (från 100 W till 700 W) genom att först trycka på  och 
sedan på  eller . Den förinställda effekten är 300 W.
6) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller  för att välja en önskad tid mellan 10 och 90 minuter.
7) Tryck på  för att starta tillagningen.

Tillagning med kombifunktion (mikrovågor + varmluft)

1) Tryck på  för att starta kombifunktionen (mikrovågor + varmluft). Symbolerna 
 och  tänds på displayen.

2) Tryck på ,  eller  för att välja kombifunktionen (mikrovågor + varmluft). 
Grilleffekten är förinställd på nivå 3. När du har valt grillfunktionen visas symbolen 

 på displayen.
3) Ställ in temperaturen (mellan 50 och 230 grader) genom att trycka på , och 
därefter  eller .
4) Du ställer in effekten (från 100 W till 700 W) genom att först trycka på  och 
sedan på  eller . Den förinställda effekten är 300 W.
5) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller  för att välja en önskad tid mellan 10 och 90 minuter.
6) Tryck på  för att starta tillagningen.

Tillagning med kombifunktion (mikrovågor + grill med fläkt)

1) Tryck på  för att starta uppvärmningsfunktionen. Symbolerna  och  tänds 
på displayen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja funktionen grill med fläkt. Den förinställda 
tillagningstemperaturen är 180 grader. När du har valt grillfunktion med fläkt visas 
symbolen  på displayen.
3) Tryck på  för att ställa in önskad temperatur.
4) Tryck på  eller  för att ställa in en temperatur mellan 100 och 230 grader.
5) Du ställer in effekten (från 100 W till 700 W) genom att först trycka på  och 
sedan på  eller . Den förinställda effekten är 300 W.
6) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller  för att välja en önskad tid mellan 10 och 90 minuter.
7) Tryck på  för att starta tillagningen.
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Tillagning med kombifunktion (mikrovågor + undervärme + varmluft)

1) Tryck på  för att starta kombifunktionen (mikrovågor + undervärme + varmluft). 
Symbolerna  och  tänds på displayen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja kombifunktionen (mikrovågor + undervärme + 
varmluft). Den förinställda tillagningstemperaturen är 180 grader. När du har valt 
varmluftsfunktionen visas symbolen  på displayen.
3) Ställ in temperaturen (mellan 100 och 230 grader) genom att trycka på , och 
därefter  eller .
4) Du ställer in effekten (från 100 W till 700 W) genom att först trycka på  och 
sedan på  eller . Den förinställda effekten är 300 W.
5) Tryck på  för att ställa in tillagningstiden. Tillagningstiden är förinställd på 10 
minuter. Tryck på  eller  för att välja en önskad tid mellan 10 och 90 minuter.
6) Tryck på  för att starta tillagningen.

Tina efter vikt

1) Tryck på  för att starta funktionen som tinar efter vikt.
2) Tryck på  eller  för att välja  D01 (kött) eller D02 (grönsaker).
3) Tryck på .
4) Tryck på  eller  för att välja en livsmedelsvikt mellan 200 g – 1 000 g (D01 - 
kött) eller 100 g – 500 g (D02 - grönsaker).
5) Tryck på  för att börja tina.

Tina efter tid

1) Tryck på  för att starta funktionen tina efter vikt.
2) Tryck på  eller  för att välja D03.
3) Tryck på .
4) Tryck på  eller  för att välja hur länge livsmedlet ska tina (maxtiden är 90 
minuter).
5) Tryck på  för att börja tina.

Tillagning med fördefinierade program

Ugnen har 13 fördefinierade tillagningsprogram. När du har valt program ställer du 
in livsmedelsvikten. Effekten och temperaturen ställs in automatiskt.

1) Tryck på  för att starta auto-funktionen.
2) Tryck på ,  eller  för att välja ett av de fördefinierade programmen P01–
P13.
3) Tryck på .
4) Tryck på  eller  för att välja livsmedlets vikt [g].
5) Tryck på  för att starta tillagningen.
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Tabell över fördefinierade program:

Program Kategori Livsmedel
P01** Grönsaker Färska grönsaker
P02** Tillbehör Potatis – skalad/kokad
P03* Tillbehör Potatis – bakad

Vänd maten när du hör piptonen. Nästa fas 
i kombitillagningen startar automatiskt.

P04 Fågel/fisk Portionerad kyckling/fisk
Vänd maten när du hör piptonen. Nästa fas 
i kombitillagningen startar automatiskt.

P05* Bakning Kaka
P06* Bakning Äppelpaj
P07* Bakning Quiche
P08** Uppvärmning Dryck/soppa
P09** Uppvärmning Rätt på en tallrik
P10** Uppvärmning Sås/stuvning/rätter
P11* Djupfrysta livsmedel Djupfryst pizza
P12* Djupfrysta livsmedel Djupfryst pommes frites
P13* Djupfrysta livsmedel Djupfryst lasagne

• Program med symbolen * har en varmhållningsfunktion. När funktionen är igång 
stannar tillagningstiden och symbolen för varmhållning visas på displayen. En ljud-
signal hörs när varmhållningstiden är över och symbolen blinkar.
• Program med symbolen ** använder bara mikrovågsfunktionen.

Varmhållningsfunktion 
Du kan välja varmhållningsfunktionen efter att du har valt någon av funktionerna: 
varmluft, luftcirkulation, kombi (mikrovågor + varmluft), kombi (mikrovågor + luftcir-
kulation).

1) Tryck på . Symbolen  visas på displayen.
2) Tryck på  för att starta. När rätt temperatur är uppnådd hörs tre piptoner. Du 
stänger av varmhållningsfunktionen genom att öppna dörrluckan eller genom att 
trycka på .
Obs: Varmhållningsfunktionen fungerar bara om du har valt någon av ovanståen-
de funktioner. Mikrovågsfunktionen är avstängd så länge varmhållningsfunktionen 
varar.

Barnlås

Ställa in barnlåset: Håll  intryckt i3 sekunder när ugnen är i standby-läge. En lång 
pipton hörs och anger att barnlåset är aktivt, symbolen  visas på displayen.
Stänga av barnlåset: När barnlåset är aktiverat håller du  intryckt i 3 sekunder. 
En lång pipton hörs och anger att barnlåset är avstängt, symbolen  slocknar på 
displayen.
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Fel Möjlig orsak Åtgärd

Ugnen startar inte.

Elsladden är utdragen eller inte 
ordentligt fast i uttaget.

Dra ut kontakten och sätt tillba-
ka den efter 10 sekunder.

Propp har gått eller skyddskret-
sen har utlöst.

Byt propp eller slå till skydds-
kretsen (reparationer måste 
utföras av tillverkarens service-
avdelning)

Problem med eluttaget Kontrollera uttaget genom att 
ansluta en annan apparat.

Ugnen värmer inte ordentligt. Dörrluckan är inte ordentligt 
stängd. Stäng dörrluckan ordentligt.

Den roterande tallriken väsnas 
när ugnen är igång.

Den roterande ringen eller 
ugnens botten smutsig. Se ”Skötsel av mikrovågsugn”

Mikrovågsugnen stör tv-mottagningen.
TV- och radiomottagningen kan störas när mik-
rovågsugnen är igång. Samma sak gäller mindre 
hushållsapparater som mixer, dammsugare och 
elektrisk fläkt. Det är helt normalt.

Svagare ugnsbelysning. När du tillagar mat på låg effekt kan ugnsbelys-
ningen lysa svagare. Det är helt normalt.

Kondens bildas på dörrluckan, varm luft kommer 
ut ventilationsöppningarna.

När maten tillagas avger livsmedlen ånga. Det 
mesta av ångan kommer ut ur ventilationsöpp-
ningarna. 
Men viss ånga kan samlas i form av kondens på 
ugnens svalare delar, som t.ex. dörrluckan. Det 
är helt normalt.

FELSÖKNING

RENGÖRING

Försäkran om överensstämmelse

Tillverkaren förklarar härmed att denna produkt uppfyller kraven i följande europeiska direktiv:
l	 Lågspänningsdirektivet 2006/95/EG, 
l	 EMC-direktivet 2004/108/EG, 
l	  Ekodesign-direktivet 2009/125/EG,

och har därmed märkts med  symbolen samt erhållit en försäkran om överensstämmelse som finns 
tillgänglig för marknadsreglerande organ.

Försäkra dig om att ugnen inte är ansluten till en strömkälla innan du rengör den.
(a) Rengör mikrovågsugnens insida med en fuktig duk när du har använt ugnen.
b) Rengör ugnens tillbehör på vanligt sätt med vatten tillsatt diskmedel.
c) Smutsiga dörrlister och närliggande områden ska försiktigt rengöras med en fuktig duk. Använd ett milt 
diskmedel på en svamp eller mjuk duk när du rengör dörrluckan.

Använd inte slipande rengöringsmedel eller stålull för att göra rent glasluckan, det kan repa utsidan och 
skada glaset.

Ugnens insida rengörs genom att du ställer en halv citron i en skål, tillsätter 300 ml vatten och kör ugnen 
på full effekt i 10 minuter.
När tiden har gått drar du ut elkontakten och torkar ugnens insida med en mjuk, torr duk.

S
V
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GARANTI OCH SERVICE
Garanti

Garantin gäller enligt informationen på garantibeviset.
Tillverkaren ansvarar inte för någon skada som orsakas av att produkten har använts på ett felaktigt sätt.

S
V
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Tabeller och tips – bakning/varmluft

Typ Kärl Nivå Temperatur Tid (min.)
Nötkaka Kakform Roterande tallrik 170/180 30/35

Frukttartelett Kakform Ø 28 cm Roterande tallrik, 
litet, runt galler 150/160 35/45

Pandorokaka Kakform Roterande tallrik 170/190 30/45
Runda rätter, t.ex. 
pizza med potatis Glasform Roterande tallrik, 

litet, runt galler 160/180 50/70

Sockerkaka Kakform Ø 26 cm Roterande tallrik, 
litet, runt galler 160/170 40/45

Rulltårta Glasform 1 110 35/45
Körsbärskaka Glasform 1 170/180 35/45

Tips om bakplåtar
Oftast används svarta metallplåtar. Men använd plåtar/formar av glas, porslin eller 
plast om du vill baka med mikrovågor. De måste tåla temperaturer upp till 250 gra-
der. Om du använder dessa plåtar/formar kan det hända att kakorna inte blir lika 
gyllenbruna. 

Tips om att grädda kakor
Olika sorters kakor behöver olika temperatur och gräddningstid. Börja med lägre 
inställningar, höj sedan temperaturen om det behövs. En lägre temperatur ger en 
jämnare gräddning. Ställ alltid plåten/formen mitt på den roterande tallriken. 

Gräddningsförslag
Hur du ser att kakan är gräddad
Stick en baksticka där kakan är tjockast 10 minuter innan gräddningstiden är över. 
Kakan är klar om ingen smet har fastnat på bakstickan.

Om kakan är mycket mörk
Välj en lägre temperatur nästa gång och öka gräddningstiden.

Om kakan är för torr
Gör några små hål med bakstickan när kakan är färdiggräddad. Lägg sedan frukt 
ovanpå kakan eller fukta den med en spritdryck. Höj temperaturen med 10 grader 
nästa gång och förkorta gräddningstiden.

Om kakan inte lossnar ur formen när du har vänt formen upp och ner 
Låt kakan vila 5 till 10 minuter efter gräddningen, då lossnar den lättare. Om den 
ändå inte lossna för du en kniv längs formens sidor. Använd mer matfett för att smör-
ja plåten/formen nästa gång.

Tips för att spara energi
Om du ska grädda flera kakor rekommenderar vi att du gräddar dem direkt efter 
varandra medan ugnen fortfarande är varm. Det förkortar gräddningstiden för den 
andra och de resterande kakorna.
Vi rekommenderar att du använder mörka, eldfasta formar/plåtar, som är målade 
eller glaserade i svart, eftersom svarta formar/plåtar absorberar värme bättre. 
Om gräddningstiden är lång kan du stänga av ugnen 10 minuter innan gräddningsti-
den är över och använda restvärmen för att grädda klart. 

ANVÄNDBARA TIPS
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Vilka eldfasta kokkärl bör du använda? 

Mikrovågsfunktion
Kom ihåg att mikrovågor reflekteras i metallytor när du använder mikrovågsfunktio-
nen. Mikrovågor går genom glas, porslin, keramik, plast eller papper. 
Därför kan du inte använda kokkärl som har delar eller dekorationer av metall i en 
mikrovågsugn. Glas- och keramikkärl med dekorationer av metall, eller som innehåll-
er metall (t.ex. blyglas), kan inte användas i en mikrovågsugn.
De bästa materialen till din mikro är glas, porslin, keramik eller eldfast plast. Tunt 
och bräckligt glas eller porslin bör endast användas för korta tillagningstider (t.ex. 
uppvärmning).

Grill och varmluftsfunktion 
Om du använder grillfunktionen måste kokkärlen tåla minst 300 grader.
Plastkärl ska inte användas med grillfunktionen.

Mikrovågor + grillfunktion
Om du använder mikrovågor + grillfunktion måste kärlen vara lämpliga för både 
mikrovågor och grill. 

Aluminiumfolie och aluminiumkärl
Du ska bara sätta in färdigmat som ligger i aluminiumförpackningar under följande 
förutsättningar: 
• Följ tillverkarens rekommendationer som står på förpackningen. 
• Aluminiumförpackningarna får inte vara högre än 3 centimeter eller beröra ugns-
väggarna (minsta avstånd 3 centimeter). Du ska ta av aluminiumlocket.
• Ställ aluminiumförpackningen direkt på den roterande tallriken. Om du använder 
ett järnställ ska du ställa aluminiumförpackningen på en porslinstallrik.  Ställ inte 
förpackningen direkt på järnstället! 
• Tillagningstiden blir längre eftersom mikrovågorna bara passerar maten uppifrån. 
Om du är det minsta osäker är det bättre att använda kärl som är avsedda för mik-
rovågsugnar.  
• Aluminiumfolie kan användas för att reflektera mikrovågorna när du tinar livsmedel. 
Känsliga livsmedel som fågel och köttfärs kan skyddas mot överhettning genom att 
du täcker över alla kanter.
• Viktigt: aluminiumfolien får inte röra vid ugnens väggar, det kan utlösa en kortslut-
ning. 

Lock 
Vi rekommenderar att du använder glas- eller plastlock eller folie för att: 
1. Det kan förhindra kraftig ångutveckling (huvudsakligen vid mycket lång tillag-
ningstid).
2. Tillagningstiden blir kortare.
3. Maten blir inte torr.
4. Smakerna bevaras.
Locket måste ha hål för att förhindra att ett tryck byggs upp. Plastpåsar måste ha 
ett hål. Nappflaskor, barnmatsburkar och liknande kärl kan värmas upp utan lock, i 
annat fall kan de explodera. 

ANVÄNDBARA TIPS
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1) Produkten är endast avsedd för hushållsbruk.
2) Den här ugnen måste installeras i ett köksskåp. Den är inte avsedd att vara fristående på diskbänken 
eller för att användas inuti skåp.
3) Köksskåpets bakvägg måste tas bort. Det måste finnas tillräckligt mycket fritt utrymme bakom ugnen 
så att luften kan cirkulera.
4) Bakkanten på hyllan som ugnen ska stå på måste vara minst 100 mm från väggen (det måste finnas 
ett avstånd bakom ugnen).
5) Skåpet måste ha en ventilationsöppning framtill som är minst 250cm2.

Anmärkningar:
-  Täck inte över ventilationsöppningar och luftcirkulationsutrymmet.
-  För att ugnen ska fungera korrekt måste den installeras korrekt i skåpet.
-  Skåpets material ska tåla höga temperaturer (upp till 90 grader).
-  Ugnen har en elkontakt som bara får anslutas till ett korrekt installerat, jordat uttag. Kontakten måste 

vara lättåtkomlig efter att ugnen har installerats.
-  Uttagets spänning måste stämma överens med spänningen som anges på märkskylten.
-  Du får inte använda adaptrar, grenuttag eller förlängningssladdar. Överbelastning kan orsaka brän-

der.

INSTALLERA PRODUKTEN I ETT SKÅP
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INSTALLERA PRODUKTEN I ETT SKÅP
 Ställ försiktigt ugnen i skåpsöppningen. Försäkra dig om att det är lika mycket avstånd till skåpsväg-

garna på båda sidorna.
 Öppna ugnens dörrlucka och skruva fast den med de medföljande skruvarna.
 Försäkra dig om att elsladden inte kläms av köksskåpet.
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